SED CONTRA est, quod dulia contra latitatem dividitur: latitia autem non dividitur per diversas species, ergo nec dulia.

RESPON. Dicendum, quod dulia potest accipi dupliciter. Vno modo cōciter, secundum quod exhibet reuerentiam cuiuscumque homini ratione cuiuscumque excellentie, & sic continet sub se pietatem, & obseruantiam, & quamcumque huiusmodi virtutem, que homini reuerentiam exhibet: & secundum hoc habebit partes species.

^{¶ Super Quest. centimaterie articulum quaternum.}
¶ In art. 4. eiusdem quod 103. dubium occurrit.

QVAEST. CIII.

ARTIC 1

Vit, quoniam anchor videtur oblitus sui, dum hoc in loco ponit obseruantiam esse uirtutem generican, dicendo qd dulia est una speciem obseruantia. In primo autem artiq. precedentis ex propoſito posuit obseruantiam esse uirtutem speciem distin-
tam contra pietatem, religionem, & iustitiam.

Ad hoc dicatur, qd author non dixit obseruantiam esse uirtu-
tem speciem specie. Sat, est intentio suo, quid sit specialis species subalterna. Et hoc
ibi insinuat, dicen-
do, quod ad obseruan-
tiam speciat venera-
ti principem, dicem, ac magistrum, quos
dixerat ratione con-
stat honorari.

Sed tunc infurigunt
dubia duo. Primum est, quid nulla habe-
re uaria virtus ad culum exhiben-
dum principibus no-
stris, quia obseruan-
tia genus est ad om-
nes species, quarum alia principes, alia
dux ecclesie collunt. Se-
cundum est, quid nulla effet species ob-
seruantie, ad quam perinererit uenerari
hominem propter uirtu-
tem eius. Et est
ratio sequele, quia
in litera illius articuli
in reponſione ad secundum dicitur,
quod talis cultus spe-
ciat ad eandem uirtu-
tem: fed nulla effeta-
dem in specie virtus
coleens omnes in di-
gnitate constitutos.
ergo nulla una secun-
dum speciem uirtus
est, cuius sit colere ho-
minem propter uirtu-
tem illius.

Sed primum ho-
rum soli potest pri-
mo concedendo, qd
nulla specierum ob-
seruantie est nominata, nisi dulia, & hy-
perdulia. Secundo di-
cendo, quid sicut di-
positio est nomen ge-
nericum ad habi-
tum, & dispositio-
nem, & est nomen
specificum dispositio-
nis distincte contra
habitum obseruan-
tia, & est nomen ge-
nericum commune
ad omnes obseruan-
tia species, & est etiam
nomen specificum il-
lius speciei, qua colitur
caput ciuitatis. Et
quia de nominibus
quaestio hac est, siue
sic sit, siue non, parui
refert.

Secunda autem du-
bitatio soluitur di-
cendo, quod proprie-
tatem honorare
loquendo honorare
hominem propter uir-
tute, quia dignus est

Sup. q. 4.
art. 10.
q. 58. art. 10.
ad 2. & 8. infr.
artic. 5. cor.
princi. & ar.
q. ad 2.

Ar. 3. huius
equae.

lib. 2. de in-
ventione in
sol. 4. art.
fin. lib.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib. 4. ss.
ss. & lib. 5.
cap. 8. & 32.

Ex lib.